Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS - SINFRA

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 005/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2022/02002

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPM7627 - CHASSI: 9533782T8AR012226 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 184912563 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO POVO - MOTORIZACAO: 218
CV - COR: BRANCA - PORTAS: 02

765849

2

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPM7427 - CHASSI: 9533782T4AR012160 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 184908078 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO POVO - MOTORIZACAO: 218
CV - COR: BRANCA - PORTAS: 02

0765850

3

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPM7897 - CHASSI: 9533782T9AR012168 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 184919720 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO POVO - MOTORIZACAO: 218
CV - COR: BRANCA - PORTAS: 02

765851

4 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2010 - CHASSI: NAAF06375 - DESCRICAO: MODELO: RG140 -
MUNIC. SÃO JOSÉ DO POVO 765852

5 PA CARREGADEIRA CHASSI. NAAE10961 ANO 2010 765853

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO POVO - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 014/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02237

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1
MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2021 - CHASSI: XUG18031TMPB00016 - DESCRICAO: MOTO
NIVELADORA GR 1803BRI SKD COR: AMARELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA -
MT.

1006437

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA MARILÂNDIA - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 012/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02431

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 MOTONIVELADORA - CHASSI: XUGO1803LMPB00726 - DESCRICAO: COR: AMARELA - MUNICIPIO
DE LUCIARA-MT. 1006306

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE LUCIARA - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 011/2022

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/01418

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPC9651 - CHASSI: 93KK0E0C9AE120104 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 193613131 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE BARRA DOS BUGRES - MOTORIZACAO: 260
CV - COR: BRANCA - PORTAS: 02

765969

2

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPC1041 - CHASSI: 93KK0E0C0AE120105 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 193173832 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE BARRA DOS BUGRES - MOTORIZACAO: 260
CV - COR: BRANCA - PORTAS: 02

765970

3

VEICULO CAMINHAO BASCULANTE - PLACA: NPC6311 - CHASSI: 93KK0E0C7AE120134 - ANO
FABRICACAO: 2009 - ANO MODELO: 2010 - COMBUSTIVEL: DIESEL - RENAVAM: 193431807 -
DESCRICAO: CAMINHÃO BASCULANTE MUNICIPIO DE BARRA DOS BUGRES - MOTORIZACAO: 260
CV - COR: BRANCA - PORTAS: 02

765971

4 ESCAVADEIRA HIDRAULICA - ANO DE PUBLICACAO: 2009 - CHASSI: N9AA05565 - COMBUSTIVEL:
DIESEL - DESCRICAO: MODELO: E 215B - MUNIC. BARRA DO BUGRES 765972

5 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2009 - CHASSI: N9AF01788 - DESCRICAO: MODELO: RG170B -
MUNIC. BARRA DO BUGRES 765973

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1504ab

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE BARRA DO BUGRES - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 015/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02149

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2021 - CHASSI: XUG01803EMPB00745 - DESCRICAO: MOTO
NIVELADORA GR 1803BRI SKD COR: AMARELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ - MT. 1006295

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 016/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02705

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2021 - CHASSI: XUG018031CMPB00040, DESCRICAO: MOTO
NIVELADORA GR 1803BRI SKD COR: AMARELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ - MT. 1006446

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 017/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/03162

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2021 - CHASSI: XUG18031CMPB00029 - DESCRICAO: MOTO
NIVELADORA GR 1803BRI SKD COR: AMARELA PREFEITURA JACIARA 1006477

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE JACIARA - MT.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1504ab

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 020/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02711

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2021 - CHASSI: XUG18031KMPB00018 - DESCRICAO: COR:
AMARELA - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - MT. 1006438

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 018/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02400

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2021 - CHASSI: XUG18031LMPB00043 - DESCRICAO: MOTO
NIVELADORA GR 1803BRI SKD COR: AMARELA PREF. LAMBARI D OESTE 1006484

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE LAMBARI D’OESTE - MT.

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 013/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02605

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 TRATOR PA CARREGADEIRA - SERIE: XUG0300VKMPB02384, DESCRICAO: PÁCARREGADEIRA
AMARELA CHASSI XUG0300VKMPB02384 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA -MT 1006839

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA - MT.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1504ab

EXTRATO DO CONTRATO DE DOAÇÃO DE EQUIPAMENTO Nº 019/2023

PROCESSO Nº. SINFRA-PRO-2023/02712

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR ao DONATÁRIO, dos
maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Doação uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no apoio
à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO RP

1 MOTONIVELADORA - ANO MODELO: 2021 - CHASSI: XUG18031KMPB00021 - DESCRICAO: MOTO
NIVELADORA GR 1803BRI SKD COR: AMARELA PREF. BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT 1006475

DOADOR: ESTADO DE MATO GROSSO

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba1504ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1504ab

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:22:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial